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Jenter 8 Deltakere

40 kg  Jenter 2 Deltakere
1. Kari Bjerge Halden AK

2. Melina Finnbråten Lørenskog bryteklubb

55 kg  Jenter 2 Deltakere
1. Malin Sigde Ski Bryteklubb

2. Caroline Wergeland Fredriksten BK

65 kg  Jenter 2 Deltakere
1. Angelica Støtzer-Karlsen Fredriksten BK

2. Thea Cornelie Bergersen T&IL National

90 kg  Jenter 2 Deltakere
1. Nena Cecilie Brække Fredriksten BK

2. Julie Johansson Kolbotn IL 

Gutter 12 Deltakere

52 kg  Gutter 6 Deltakere
1. Andreas Fjeldstad Lambertseter BK

2. Harald Bjerge Halden AK

3. Jens Synnevåg Ingnes Lambertseter BK

4. Storm Ryden Halden AK

5. Sofus Sveen Moss AK

6. Jonas Ramoska AK-54 Vardø

67 kg  Gutter 2 Deltakere
1. Maximillian Bjerge BK Atlas Fredrikstad

2. Milad Badra Ski Bryteklubb

75 kg  Gutter 2 Deltakere
1. Abdulrahman Alsowidan Ski Bryteklubb

2. Ailo Mathiesen Ski Bryteklubb

85 kg  Gutter 2 Deltakere
1. Malik Sakajev Lambertseter BK

2. Sebastian F. Breisjøberg Ski Bryteklubb

Ungdom kv 8 Deltakere

50 kg  Ungdom kv 2 Deltakere
1. Tuva Janssen Oslo Bryteklubb

2. Kari Bjerge Halden AK

55 kg  Ungdom kv 2 Deltakere
1. Malin Sigde Ski Bryteklubb

2. Caroline Wergeland Fredriksten BK

65 kg  Ungdom kv 2 Deltakere
1. Angelica Støtzer-Karlsen Fredriksten BK

2. Thea Cornelie Bergersen T&IL National

75 kg  Ungdom kv 2 Deltakere
1. Julie Johansson Kolbotn IL 

2. Nena Cecilie Brække Fredriksten BK

Ungdom 21 Deltakere

55 kg  Ungdom 4 Deltakere
1. Andreas Fjeldstad Lambertseter BK

2. Theo Grønland Halden AK

3. Storm Ryden Halden AK

4. Sofus Sveen Moss AK

60 kg  Ungdom 2 Deltakere
1. Vetle Gunheim-Hatland T&IL National

2. Maximillian Bjerge BK Atlas Fredrikstad

70 kg  Ungdom 2 Deltakere
1. Milad Badra Ski Bryteklubb

2. Tord Kjølstad Halden AK

80 kg  Ungdom 9 Deltakere
1. Sander Grimsrud Fredriksten BK

2. Snorre Storm-Mathisen Lambertseter BK

3. Denis Sigde Ski Bryteklubb

4. Abdulrahman Alsowidan Ski Bryteklubb

5. Sander Valle AK-54 Vardø

6. Nuhi Bersiha Halden AK

7. Max Borgersen AK-54 Vardø

8. Ailo Mathiesen Ski Bryteklubb

8. Jetmir Mehmeti T&IL National

90 kg  Ungdom 2 Deltakere
1. Armand Kaya Sportsklubben 09

2. Nichlas Horringmo Martinsen T&IL National

100 kg  Ungdom 2 Deltakere
1. Waldemar Haraldsen T&IL National

2. Sebastian F. Breisjøberg Ski Bryteklubb

Junior 20 Deltakere

65 kg  Junior 4 Deltakere
1. Vetle Gunheim-Hatland T&IL National

2. Leon Holst Halden AK

3. Tord Kjølstad Halden AK

4. Theo Grønland Halden AK

77 kg  Junior 8 Deltakere
1. Ludvig Gunheim-Hatland T&IL National

2. Lmar Faizi Halden AK

3. Denis Sigde Ski Bryteklubb

4. Jetmir Mehmeti T&IL National

5. Sander Valle AK-54 Vardø
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6. Sander Aspelund Fredriksten BK

7. Max Borgersen AK-54 Vardø

8. Nuhi Bersiha Halden AK

85 kg  Junior 5 Deltakere
1. Kornelius Haraldsen T&IL National

2. Joachim Schierning Ski Bryteklubb

3. Snorre Storm-Mathisen Lambertseter BK

4. Sander Grimsrud Fredriksten BK

5. Armand Kaya Sportsklubben 09

92 kg  Junior 3 Deltakere
1. Maicol Timraz-Olsen Storhamar ishockey

2. Odin Bjørøen Follo Kampsport

3. Eirik Berge Halden AK

Senior kv 10 Deltakere

50 kg  Senior kv 2 Deltakere
1. Ramona Eriksen AK-54 Vardø

2. Anne Therese Eriksen AK-54 Vardø

60 kg  Senior kv 2 Deltakere
1. Liz Hjelle Jenssen Sportsklubben 09

2. Carina Moe Lørenskog bryteklubb

73 kg  Senior kv 4 Deltakere
1. Ingrid Skard Oslo Bryteklubb

2. Mariann Johansson Kolbotn IL 

3. Mette Isaksen Kolbotn IL 

4. Lise Marie Nygård Olsen T&IL National

80 kg  Senior kv 2 Deltakere
1. Cathrine Frilseth Gjerdrum AK 

2. Pernille Oddlien Sportsklubben 09

Senior 25 Deltakere

70 kg  Senior 3 Deltakere
1. Vegard Strøm T&IL National

2. Leon Holst Halden AK

3. Erik Bjørgen Sportsklubben 09

85 kg  Senior 7 Deltakere
1. Ali Rahimi Oslo Bryteklubb

2. Joachim Emilsen T&IL National

3. Kornelius Haraldsen T&IL National

4. Lmar Faizi Halden AK

5. Ludvig Gunheim-Hatland T&IL National

6. Sander Aspelund Fredriksten BK

7. Frode Moen Ski Bryteklubb

92 kg  Senior 5 Deltakere
1. Maicol Timraz-Olsen Storhamar ishockey

2. Vebjørn Dahle Skaara Sandefjord Judoklubb

3. Eirik Berge Halden AK

4. Patrick Søfting Ourourke Kolbotn IL 

5. Odin Bjørøen Follo Kampsport

100 kg  Senior 3 Deltakere
1. Simen Solibakke Ramsland Sportsklubben 09

2. Lord André Groseh Follo Kampsport

3. Henrik Østeby Østensjø Innebandy

115 kg  Senior 3 Deltakere
1. Joakim Rusvik Sportsklubben 09

2. Simen Kristensen Sportsklubben 09

3. Waldemar Haraldsen T&IL National

150 kg  Senior 4 Deltakere
1. Brage Mørk Sportsklubben 09

2. Henning Westerby Sportsklubben 09

3. Anders Grizzly Fægri Sportsklubben 09

4. Thorvald Andresen Lærdal Håndbakk-klubb

Åpen kl. student kv 4 Deltakere

100 kg  Åpen kl. studen 4 Deltakere
1. Angelica Karlsen Fredriksten BK

2. Julie Johansson Kolbotn IL 

3. Thea Borgersen T&IL National

4. Caroline Wegeland Fredriksten BK

Åpen kl. student men 5 Deltakere

130 kg  Åpen kl. studen 5 Deltakere
1. Ludvig Gunheim-Hatland T&IL National

2. Vebjørn Dahle Skaara Sandefjord Judoklubb

3. Lmar Faizi Halden AK

4. Sander Grimsrud Fredriksten BK

99. Erik Kruse Berge Halden AK

Åpen klasse kvinner 7 Deltakere

100 kg  Åpen klasse kvi 7 Deltakere
1. Cathrine Frilseth Gjerdrum AK 

2. Ramona Eriksen AK-54 Vardø

3. Pernille R Oddlien Sportsklubben 09

4. Ingrid Skard Oslo Bryteklubb

5. Liz Hjelle Jensen Sportsklubben 09

6. Lise-Marie Nygaard Olsen T&IL National

7. Mette Isaksen Kolbotn IL 

Åpen klasse menn 18 Deltakere

150 kg  Åpen klasse me 18 Deltakere
1. Joakim Rusvik Sportsklubben 09

2. Ali Rahimi Oslo Bryteklubb

3. Brage Mørk Sportsklubben 09
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4. Henning Westerbu Sportsklubben 09

5. Kornelius Haraldsen T&IL National

6. Simen Ramsland Sportsklubben 09

7. Frode Moen Ski Bryteklubb

8. Valdemar Haraldsen T&IL National

9. Patrick Søfting Orouke Kolbotn IL 

9. Maicol Timraz-Olsen Storhamar ishockey

9. Joackim Emilsen T&IL National

9. Lord Andre Groseth Follo Kampsport

13. Max Borgersen AK-54 Vardø

14. Andreas Grizzlie Fægri Sportsklubben 09

14. Vebjørn Dahle Skaara Sandefjord Judoklubb

14. Vegard Strøm T&IL National

14. Sander Valle AK-54 Vardø

14. Simen Nordlie Kristensen Sportsklubben 09

Lag kvinner og menn 9 Deltakere

1 kg  Lag kvinner og m 3 Deltakere
1. Skard, Eriksen, Johansson Godt blandet

2. Moe, Olsen, Frilseth Snipp snapp snute

3. Asplund, Jenssen, Oddlien Sportsklubben 09

2 kg  Lag kvinner og m 6 Deltakere
1. Mørk, Fægri,Westerby,Østerby Sp09 Tung

2. Moen,Sigde, Schierning Ski Bryteklubb

3. Rahimi,Haraldsen,Hatlan, Strø T&IL National 1

4. Ramsl, Kristensen, Rusvik, Bjø Sp09 Lett

5. Faizi,Grimsrud, Berge Halden AK

6. Olsen, Hammervold, Emilsen, H T&IL National 2
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